[image: image1.wmf]
Администрация

сельского поселения «Деревня Красный Городок»

Ферзиковского района Калужской области
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «10» марта 2020 г.
                                                                                              №  21
                                                       д. Красный  Городок
О внесении изменений в Постановление от 24.12.2012 № 98 «Об утверждении административного регламента «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018 № 558-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм, регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в многоквартирном доме» администрация сельского поселения «Деревня Красный Городок» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Слова «жилого помещения» в п. 1 и по тексту Постановления от 24.12.2012 № 98 «Об утверждении административного регламента «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» заменить на «помещений в многоквартирном доме».
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте Администрации.
3.   Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. Главы администрации
сельского поселения
«Деревня Красный Городок»                                                                     Н.Н. Кокорина